
Ukrayna-Rusya savaşı nedeniyle Ukrayna'daki Yükseköğretim Kurumlarında eğitim gören Türkiye 

Cumhuriyeti vatandaşı öğrenciler ile yabancı uyruklu öğrencilerden Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 

Tıp Fakültesine yatay geçiş ve özel öğrenci olarak kabul edilenler, konu ile ilgili Yükseköğretim Genel 

Kurulunun 28.03.2022 tarihli toplantısının 7. Maddesi gereğince daha sonra ilan edilecek tarihte şu 

sınavlara gireceklerdir. 

1- İngilizce Tıp programına kabul edilen öğrenciler Yabancı Dil Yeterlilik Sınavına gireceklerdir. 

Yabancı Dil Yeterlilik Sınavını başaramayan öğrenciler eğitimlerine Hazırlık Sınıfından itibaren 

başlayacaklardır.  

2- İngilizce ve Türkçe Tıp programı Dönem II’ e kabul edilen tüm öğrenciler intibak ettirilecek sınıfın 

belirlenmesi için Dönem I Seviye Tespit Sınavına tabi tutulacaklardır. Bu sınavdan başarılı 

olamayanlar Dönem I başından itibaren eğitimlerine başlayacaklardır. 

3- İngilizce ve Türkçe Tıp programı Dönem III’ e kabul edilen tüm öğrenciler intibak ettirilecek sınıfın 

belirlenmesi için öncelikle Dönem I, daha sonra Dönem II Seviye Tespit Sınavına tabi 

tutulacaklardır. Dönem I Seviye Tespit Sınavından başarılı olamayanlar Dönem I başından, Dönem 

II Seviye Tespit Sınavından başarılı olamayanlar Dönem II başından itibaren eğitimlerine 

başlayacaklar.  

4- İngilizce ve Türkçe Tıp programı Dönem IV’ e kabul edilen tüm öğrenciler intibak ettirilecek sınıfın 

belirlenmesi için öncelikle Dönem I, daha sonra sıra ile Dönem II, Dönem III Seviye Tespit Sınavına 

tabi tutulacaklardır. Dönem I Seviye Tespit Sınavından başarılı olamayanlar Dönem I başından,  

Dönem II Seviye Tespit Sınavından başarılı olamayanlar Dönem II başından itibaren, Dönem III 

Seviye Tespit Sınavından başarılı olamayanlar, Dönem III başından itibaren eğitimlerine 

başlayacaklardır. 

5- İngilizce ve Türkçe Tıp programı Dönem V’ e kabul edilen tüm öğrenciler intibak ettirilecek sınıfın 

belirlenmesi için öncelikle Dönem I, daha sonra sıra ile Dönem II, Dönem III, Dönem IV Seviye 

Tespit Sınavına tabi tutulacaklardır. Dönem I Seviye Tespit Sınavından başarılı olamayanlar Dönem 

I başından, Dönem II Seviye Tespit Sınavından başarılı olamayanlar Dönem II başından itibaren, 

Dönem III Seviye Tespit Sınavından başarılı olamayanlar Dönem III başından itibaren, Dönem IV 

Seviye Tespit Sınavından başarılı olamayanlar Dönem IV başından itibaren eğitimlerine 

başlayacaklardır.  

6- İngilizce ve Türkçe Tıp programı Dönem VI’ ya kabul edilen tüm öğrenciler intibak ettirilecek sınıfın 

belirlenmesi için öncelikle Dönem I, daha sonra sıra ile Dönem II, Dönem III, Dönem IV, Dönem V 

Seviye Tespit Sınavına tabi tutulacaklardır. Dönem I Seviye Tespit Sınavından başarılı olamayanlar 

Dönem I başından, Dönem II Seviye Tespit Sınavından başarılı olamayanlar Dönem II başından 

itibaren, Dönem III Seviye Tespit Sınavından başarılı olamayanlar Dönem III başından itibaren, 

Dönem IV Seviye Tespit Sınavından başarılı olamayanlar Dönem IV başından itibaren, Dönem V 

Seviye Tespit Sınavından başarılı olamayanlar Dönem V başından itibaren eğitimlerine 

başlayacaklardır.  

 


